
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 



                                       Lijst deelnemende honden 
 
 

Whippets klasse 1    < 12,5 kg. gemengd   4 
01 Blade    Rikus Wouters, Hoogeveen  1628R WRVR 
02 Nala     Rudi Bartelds,Wierden    3023T WRVR 
03 Sarafina    Fam. Nijman, Geesteren   3019T WRVR  
04 Simba    Rudi Bartelds, Wierden        3017T WRVR 
 
Whippets klasse 2    12,5 – 13,999 kg.  gemengd   8    

05 Go Kiss Me from the Rabbitcatchers Denise Veenstra, Uitgeest   3013T WRVR 
06 Khamsin    L. Tiemessen, Zevenaar   3036R Swift 
07 Marakaya’s Naughty Girl  Fam. Veenstra, Uitgesst   3053T WRVR 
08 Marakaya’s Ocean of Diamonds Fam. Bouwsma, Oude Pekela                       T WRVR 
09 Mitch    J. Jnssen, Winterswijk   3096R WRVR 
10 Nalu von Anluna’s    Ingrid Hamann, Bielefeld           VDH/WCD6493R Duitsl. 
11 Pink     J.J.L. Visser, Zaandam   3079T WRA 
12 Vico     Els Tiemessen, Didam   1398R Swift 
 

Whippets klasse 3   14,0 – 15,999 kg.  gemengd   6 
13 Alabastas Ocean of Blue  Ingrid Hamann, Bielefeld                      19335R Duitsl. 
14 Barchabell’s Sterling   Fam. Vermeulen-Vertongen, Outer          R België 
15 Ghan buri ghan’s Vador  Wim Bok, Rotterdam   3108R WRVR 
16 Marakaya’s Oak Syrah   Denise Veenstra, Uitgeest   3063T WRVR 
17 Magic    Helena Janssen, Winterswijk  3072R WRVR  
18 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence   BS  
      Roewena Janssen, Winterswijk  3060R WRVR 

Whippets klasse 4 & 5  16.0 – > 18. 5 kg. gemengd   4 
19 Ghan buri ghan’s War Pony  Wim Bakker, Beerk   3078R WRVR 
20 Orbit Supersonic   W. Bakker/D. Nieborg, Beek  3024R WRVR 
21 Uggo van het Nieuwe Woud  Harry Dullaert/P. van Wiele, Nieuwkerken         R België 
22 Wilma    J. Visser, Zaandam   5003T WRA 

Italiaanse windhonden gemengd 
23 Abel     Gea Greveling, Vriezenveen      84R WRVR 
24 Balla Ciao Glitzeflitzer   Gea Greveling, Vriezenveen      71T WRVR 
25 Fiefoerniek’s Frappucino  Denise Gerlings, St. Annaparochie,   It64R Midland 

Afghaanse windhonden B-klasse 
26 Delal el Kaschkan   Fam. Müller     Duitsl. 
27 Djahida el Kaschkan   Fam. Müller     Duitsl. 
28 Zingehsjah’s Kade   Fam. Müller     Duitsl. 

Afghaanse windhond senior 
29 Djila el Kaschkan   Fam. Müller     Duitsl. 

Solorennen 350 meter 
S1 Amazing Yoshi van de Oogstlaan  Lisa Tienkamp, Nieuwe Pekela 
S2 Donatello van Saenhaja  Fam. Brehen, Bellingwolde 
S3 Floki     Fam. Brehen, Bellingwolde 
S4 Sting     Wim Bok, Rotterdam 
S5 Twister     Lisa Tienkamp, Nieuwe Pekela 
S6 Usain Black Pearl   Fam. Mooij/Essen 
S7 Vito     Els Tiemessen, Didam 
 



Solorennen 280 meter 
S8 Caberus Element Adrenaline  Ingrid Reuser 
S9 Dean     Deborah Nieborg, Beek 

 
Proefrondes 
280 meter  
1.  Hado del Ninos Vencedores  Ingrid Reuser 
 
350 meter 
1. R1. Brittains Next Topmodel of Gentle Mind Ingrid Hamann, Bielefeld  tijd: 26.38 
    B2. David Bowie Gallaunt   Ingrid Hamann, Bielefeld  tijd: 24.63 
 
3  Salona         tijd: 23.55 
    Milo          tijd: 22.96 
    Matty          tijd: 22.96 

 

Series/1e kwalificatieronde 
  
 
Solorennen      
  

  Tijd Tijd 
Koers 350 meter  1e run 2e run 

     
1 Donatello van Saenhaja  22.76  

2 Sting  21.66  
3 Yoshi van de Oogstlaan  23.51  
4 Vito  22.99  

5 Usain Black Pearl  21.89  
6 Twister  24.64  
7 Foki  21.92  

     
 280 meter    
8 Dean  18.88  

 
 
Italiaanse windhonden gemengd 
Koers 10         Pl.    Tijd   
 
R1 Bella Ciao 2 24.80 

B2 Frappucino 3 26.48 
W3 Abel 1 24.46 
Z4    

 
 
Afghaanse windhond senior 
Koers 11         Pl.    Tijd   
 
R1 Dilal el Kaschkan  26.97 
B2    

W3    
 
 



Whippets klasse 4   > 16,0 kg.    Afgh. windhonden B-klasse 
Koers 12         Pl.    Tijd  Koers 13            Pl.    Tijd 
 
R1 War Pony 1 21.37  R1 Delal el Kaschkan 3 30.49 
B2 Orbit  dns B2 Djahida el Kaschkan 1 29.56 

W3 Wilma 3 22.13 W3 Zingehsjah’s Kade 2 29.73 
Z4 Uggo 2 21.80 Z4    

 
 
Whippets klasse 1   < 12,5 kg.    
Koers 14         Pl.    Tijd   
 
R1 Nala 2 22.09 
B2 Sarafina  dns 

W3 Simba 1 21.83 
Z4 Blade 3 22.56 

 
 
Whippets klasse 2    12,5 – 13,999 kg.   
Koers 15         Pl.    Tijd  Koers 16            Pl.    Tijd 
 
R1 Naughty Girl 2 22.49  R1 Go Kiss Me 3 22.46 
B2 Pink 1 22.20 B2 Mitch 1 22.22 
W3 Khamsin 3 22.52 W3 N.N. 2 22.31 

Z4    Z4    
 
  
Koers 17         Pl.    Tijd   
 
R1 Out of Love 2 22.45 
B2 Vigo 1 22.23 
W3 Nalu 3 24.55 

Z4    

 
 
Whippets klasse 3   14,0 – 15,999 kg.  
Koers 18         Pl.    Tijd  Koers 19            Pl.    Tijd 
 
R1 Suave Dancer Lindo   BS 1 21.65  R1 Oak Syrah 2 21.96 
B2 Ocean of Blue 3 22.12 B2 Magic 1 21.65 

W3 Sterling 2 21.70 W3 Valor 3 22.25 
Z4    Z4    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2e  kwalificatieronde 
  
Whippets klasse 2    12,5 – 13,999 kg.   
Koers 20         Pl.    Tijd  Koers 21            Pl.    Tijd 
 
R1 Pink 2 22.43  R1 Mitch 1 22.20 

B2 Go Kiss Me 3 22.50 B2 Out of Love 3 22.38 
W3 Naughty Girl 1 22.34 W3 Khamsin 2 22.35 

Z4    Z4    
 
Koers 22         Pl.    Tijd   
 
R1 Vigo 1 22.02 
B2 N.N.  dns 
W3 Nalu 2 24.90 

Z4    
 
 
 

Finales/2e soloritten 
       
  

Solorennen  Tijd Tijd 
Koers 350 meter  1e run 2e run 
     
1/23 Donatello van Saenhaja  22.76 22.85 

2/24 Sting  21.66 21.53 
3/25 Yoshi van de Oogstlaan  23.51 23.54 

4/26 Vito  22.99 23.42 
5/27 Usain Black Pearl  21.89 22.09 
6/28 Twister  24.64 24.62 

7/29 Foki  21.92 22.28 
     
 280 meter    

8/30 Dean  18.88 18.80 
 
 
Afghaanse windhond senior 
Koers 31                      Pl.        Tijd   
 
R1 Dilal el Kaschkan  28.63 

B2    
W3    

 
 
Italiaanse windhonden gemengd 
Koers 32                      Pl.        Tijd   
 
R1 Abel 2 24.856 
B2 Bella Ciao Glitzenflitser 1 24.855 
W3 Fiefoerniek’s Frappucino 3 26.38 

Z4    



Whippets gemengd  16,0 kg. 
Koers 33                      Pl.        Tijd   
 
R1 Ghan buri Ghan’s War Pony 1 21.42 
B2 Uggo van het Nieuwe Woud 2 21.92 

W3 Wilma 3 22.33 
Z4    

 
Afghaanse windhonden B-klasse 
Koers 34                      Pl.        Tijd   
 
R1 Djahida el Kaschkan 1 29.40 
B2 Zingehsjah’s Kade 2 30.12 

W3 Delal el Kaschkan 3 30.96 
Z4    

 
Whippets gemengd < 12,5 kg.  
Koers 35                      Pl.        Tijd   
 
R1 Simba 1 21.70 
B2 Nala 2 21.95 

W3 Blade 3 22.50 
Z4    

 
Whippets klasse 2 gemengd 12,5-13,999 kg.   B-finale 
Koers 36                      Pl.        Tijd   
 
R1 Go Kiss Me from the Rabbitcatchers 1 n.n. 
B2 Nalu von Anluna’s  2 n.n. 

W3    
Z4    

 
Whippets klasse 2 gemengd 12,5-13,999 kg.   A-finale 
Koers 37                      Pl.        Tijd   
 
R1 Vigo 2 22.32 
B2 Pink 1 22.31 

W3 Mitch 6 23.01 
Z4 Marakaya’s Naughty Girl 4 22.58 
G5 Khamsin 3 22.37 

ZW6 Marakaya’s Out of Love 5 22.71 
 
 
Whippets gemengd klasse 3   14,0-15,999 kg. 
Koers 38                      Pl.        Tijd   
 
R1 Magic 6 22.72 

B2 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence   BS 2 22.03 
W3 Barchabell’s Sterling 4 22.14 

Z4 Marakaya’s Oak Syrah 1 21.94 
G5 Alabastas Ocean of Blue 3 22.11 
ZW6 Ghan buri ghan’s Valor 5 22.39 

 
 


